



**MVM
DOME**

ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

a SPORTFIVE MPA Kft. által

vagy

Közreműködésével szervezett rendezvények
akkreditációjával kapcsolatban

SPORTFIVE MPA Kft. által vagy közreműködésével szervezett rendezvények akkreditációjával kapcsolatban

1. Jelen Általános Szerződési Feltételek (a továbbiakban: **ÁSZF**) célja, hogy a SPORTFIVE MPA Kft. (a továbbiakban: **SPORTFIVE**) által vagy közreműködésével az MVM Dome-ban (címe: 1091 Budapest, Üllői út 133-135., továbbiakban: **MVM Dome**) szervezett (és/vagy az eseményt megelőző, illetőleg azt követő kapcsolódó eseménynapokon – továbbiakban együtt: **rendezvény**) vonatkozó akkreditációs folyamat (beleértve a jelentkezései folyamatot is) megfelelő és hatékony működését biztosítsa.
2. Az akkreditációt elvégző személy (a továbbiakban: akkreditált) – a részére biztosított hozzáféréstől függően – választása szerint és a szervező által meghatározott szabályokat betartva jogosult ellátogatni a rendezvényre, amennyiben betartja jelen ÁSZF rendelkezéseit és erre a kapott akkreditációs eszköz feljogosítja.
3. Az akkreditációs folyamat az akkreditált regisztrációjával kezdődik. Az akkreditációs folyamatra, továbbá az akkreditáltak részvételére a rendezvényen az összes vonatkozó jogszabály és szabályozás, valamint a SPORTFIVE által kibocsátott utasítások és útmutatások (ideértve a <https://www.mvm-dome.hu/aszf> linken elérhető adatkezelési tájékoztatót - a SPORTFIVE MPA Kft. által vagy közreműködésével szervezett rendezvények akkreditációjával kapcsolatban) az irányadók, melyeket a regisztrációval és az akkreditáció igénylésével az akkreditációt igénylő személy (kivételes esetben a nevében munkáltatója vagy megbízója) magára nézve kötelezőnek fogad el. Minden akkreditált különösen és kifejezetten tudomásul veszi az MVM Dome-ra érvényes házirendet (https://www.mvm-dome.hu/_files/ugd/87384d_10abc55ed1c844759095f9a3cace0bc9.pdf) és vállalja, hogy betartja azok rendelkezéseit, valamint a rendezvény biztonságáért felelős személyek (Szervező munkatársai és a Rendezők) utasításainak eleget tesz.
4. A SPORTFIVE fenntartja a jogot arra, hogy saját mérlegelési jogkörében elutasítson bármely akkreditációt és nem kötelezhető ennek indoklására. Mindemellett a SPORTFIVE fenntartja a jogot az akkreditáció és a hozzá tartozó eszköz (például, de nem kizárólag: fotós mellény; stb.) visszavonására, módosítására, korlátozására vagy visszavételére, annak megtiltására, hogy az akkreditált belépjen a SPORTFIVE ellenőrzése alatt álló bármely területre, továbbá az akkreditált eltávolítására ezen területekről bármely olyan okból, illetve indokkal, amelyet a SPORTFIVE jogosnak vagy érdekében állónak tart. Ilyen esetekben az akkreditációt a SPORTFIVE felhívására azonnal, de legfeljebb 24 órán belül vissza kell juttatni a SPORTFIVE-hoz (illetőleg a SPORTFIVE által erre megfelelően feljogosított személyhez).
5. Amennyiben bárki arra kap megbízást, hogy más személy vagy személyek nevében kérelmezzen akkreditációt, abban az esetben teljes mértékben felel azért, hogy ezen személy(ek) tájékoztatásra kerüljenek a jelen ÁSZF-ről és a kapcsolódó szabályzatokról, továbbá tudomásul vegyék jelen ÁSZF rendelkezéseit és a kapcsolódó adatkezelési

tájékoztatót, melynek megtörténtét a SPORTFIVE felszólítására utólag 3 napon belül írásban igazolnia is kell. Különösen kötelesek ezen megbízott személyek arra, hogy jelen ÁSZF és az adatkezelési tájékoztató (<https://www.mvm-dome.hu/aszf> link) egy-egy példányát vagy annak linkjét minden olyan személy részére eljuttassák, aki nevében a kérelmet benyújtotta. Ha kiskorú személy igényel akkreditációt jelen szabályzat alapján, akkor a SPORTFIVE megköveteli, hogy a kiskorú rendelkezzen törvényes képviselője hozzájárulásával a regisztráció létrehozásához. Amennyiben valakit azzal hatalmaznak meg, hogy olyan más személy vagy személyek nevében kérelmezzen akkreditációt, akik a lakóhelyük szerinti ország joga szerint kiskorúnak minősülnek, akkor a SPORTFIVE feltételezi, hogy regisztrációt végző személy beszerezte a kiskorú szülőjének vagy gondviselőjének hozzájárulását a regisztráció elvégzéséhez és a regisztráló személynek el kell juttatnia jelen ÁSZF és az adatkezelési tájékoztató egy-egy példányát a kiskorú törvényes képviselője részére. A SPORTFIVE a fentiek megsértésével történő minden regisztrációval kapcsolatos felelősséget kizár.

6. Az akkreditált az érintett területre kizárólag valós feladatának ellátása érdekében jogosult belépni, kizárólag az alábbi esetekben és feltételekkel:
 - jelen ÁSZF rendelkezéseinek elfogadása;
 - érvényes akkreditáció bemutatása, amelynek folyamatosan tisztán látszódnia kell, amíg az akkreditált az érintett területen, illetve médiaterületen érvényes és valós feladatát látja el. továbbá
 - arra való felhívás esetén személyazonosság igazolása érvényes, arcképes igazolvánnyal.
7. Az akkreditáció a SPORTFIVE tulajdona és át nem ruházható. Azt csak az akkreditált személy használhatja azokon a területeken, ahol az akkreditáltak a munkájuk végzésére jogosultak. Az akkreditáltak nem jogosultak belépni olyan területekre, amelyekre akkreditációjuk nem vonatkozik (kivéve, ha a SPORTFIVE arra külön engedélyt adott).
8. Az akkreditáltak tudomásul veszik, hogy a rendezvényhez kapcsolódó és azokra vonatkozó bármely és minden vagyoni értékű jog és jogosultság (pl.: közvetítési jog, szellemi alkotásokhoz, védjegyekhez fűződő jogok stb.) a SPORTFIVE-t vagy a rendezvény szervezőit illeti meg és nem használható, illetőleg vehető igénybe a SPORTFIVE vagy a szervezők előzetes írásbeli engedélye nélkül.
9. Az akkreditációt benyújtó személy tudomásul veszi, hogy az akkreditáció átvételét aláírásával kell igazolnia, vagy amennyiben az akkreditáció munkáltató/megbízó vagy helyszíni vezető átvételéhez a SPORTFIVE előzetesen írásban hozzájárult, az érintett helyett munkáltatója/megbízója vagy helyszíni vezetője veszi át az akkreditációját. Az akkreditáció átadását követően az annak felhasználásával, elvesztésével vagy a hozzá kapcsolódó tevékenységért a SPORTFIVE nem felel.
10. Minden körülmények között (a rendezvény előtt, alatt, illetve után) szigorúan tilos, illetve csakis a SPORTFIVE vagy a szervezők előzetes írásbeli engedélyével lehetséges:

- kereskedelmi, a szigorúan az engedélyezett (1. számú mellékletben meghatározott) kiadványok részére történő hírszolgáltatási és -szerkesztési céltól eltérő célú bármilyen hang-, kép- vagy írásanyag készítése, felvétele, felhasználása és/vagy továbbítása (ideértve a rendezvény bármely elemét, azzal kapcsolatos információkat és/vagy más adatait);
 - álló- és/vagy mozgókép továbbítása a rendezvény helyszínéről, illetve a rendezvényről. Ilyen anyag nem tehető bármely mobileszközön (így mobiltelefonon, PDA-n, táblagépeken) vagy bármely internetes oldalon megtekinthetővé.
11. A rendezvényről, illetőleg annak helyszínéről az interneten keresztül, vagy bármely egyéb módon – akár helyhez kötött, akár vezeték nélküli technológiával – történő bármilyen közvetítés (akár hang, akár kép, akár hang és kép), illetőleg bármely rendezvény hangfelvételének értékesítése vagy terjesztése bármely média útján kifejezetten tilos, kivéve, ha arra vonatkozóan a SPORTFIVE vagy a szervezők kifejezetten engedélyt adtak.
 12. Az akkreditált személyek nem használhatnak semmilyen, (rádió, videó vagy egyéb) frekvencia használatát igénylő vezeték nélküli készüléket (ide nem értve a személyi használatú mobiltelefonjukat), kivéve, ha arra vonatkozóan a SPORTFIVE vagy a szervezők kifejezetten engedélyt adtak. Bármely, frekvenciát használó készülék engedély nélküli használata esetén a készülék kikapcsolható, eltávolítható, illetőleg ideiglenesen elkobozható, használója a rendezvényről eltávolítható.
 13. A 8. pont rendelkezéseinek megfelelően kizárólag a hivatalos, akkreditált fotósok által készített fényképek hozhatók nyilvánosságra az engedélyezett kiadványokban, az Interneten, mobileszközökön vagy „alkalmazásokon” (ezek meghatározását l. az 1. számú mellékletben), amennyiben azok állóképekként jelennek meg, nem mozgóképként, kvázi videó- streamingként vagy diavetítésként. Az előbbieken túlmenően, a rendezvényről vagy azok kapcsán az engedélyezett online kiadványokban (akár az interneten keresztül, akár másképpen) megjelenő egyes képek nyilvánosságra hozatala között legalább 20 másodpercnek el kell telnie.
 14. A rendezvény vonatkozásában semmilyen ezzel ellentétes, harmadik személyekkel kötött megállapodáson vagy meglévő engedélyeken alapuló rendelkezések nem érvényesek, kivéve, ha a SPORTFIVE vagy a szervezők az(oka)t előzetesen jóváhagyták.
 15. Az akkreditáltak a SPORTFIVE-hoz és/vagy a rendezvényhez kapcsolódó védjegyeket, logókat és márkajelzéseket csak a SPORTFIVE és/vagy a szervezők által kiadott útmutatásnak megfelelően használhatják és csak a SPORTFIVE előzetes írásbeli jóváhagyásának megfelelő célra. Az akkreditáltak sem saját nevükben, sem bármely más, harmadik félén keresztül nem vehetnek részt semmilyen, az szervezőkhöz és/vagy a SPORTFIVE-hez vagy a rendezvényhez kapcsolódó marketingben, promócióban vagy bármely más tevékenységben, illetőleg használhatnak fel akkreditált személyek által akkreditációjuk kapcsán és az alatt készített anyagot ilyen célokra a SPORTFIVE előzetes írásbeli jóváhagyása nélkül.
 16. Az akkreditáltak kötelesek betartani a rendezvény biztonságára és biztosítására vonatkozó

minden iránymutatást és feltételt, ideértve egyebek mellett a közreműködők, a biztonsági személyzet és/vagy más arra felhatalmazott személyek minden utasítását.

17. Az akkreditáltak tudomásul veszik, hogy őket lefilmezhetik, illetve lefényképezhetik bármilyen, kép és hang felvételére alkalmas eszközzel és ezennel minden ellenszolgáltatás nélkül megadnak a SPORTFIVE-nak, illetve a SPORTFIVE bármely engedélyese részére minden szükséges engedélyt, licencet, jogosultságot és jogról lemondó nyilatkozatot (ideértve a vonatkozó jogszabályok alapján őket megillető jogokról való lemondást), amely az így készült fényképek és/vagy videó-, illetve hangfelvételek felhasználása után illeti meg őket.
18. Az akkreditáltak, továbbá a rendezvény helyszínén minden más személy számára is szigorúan tilos a promóciós vagy kereskedelmi, politikai, vallási, illetőleg rasszista avagy szabálysértést vagy bűncselekményt megvalósító tárgyak és anyagok használata, birtoklása vagy tartása, továbbá árucikkek, így étel, italok, emléktárgyak, ruhanemű, promóciós és/vagy kereskedelmi termékek eladásra felkínálása, árusítása, illetve eladási szándékkal történő birtoklása, kivéve, ha azt a SPORTFIVE és/vagy a szervezők előzetesen, írásban jóváhagyták. Minden ilyen tárgy eltávolítható, illetve a közreműködők és/vagy más arra felhatalmazott személyek ezek ideiglenes átadására szólíthatnak fel.
19. Az akkreditáltak akkreditációs eszközeiket vagy más kapcsolódó tárgyakat, így egyebek mellett mellényeket vagy más akkreditációs eszközöket nem hirdethetnek meg eladásra vagy átruházásra, nem kínálhatják fel azokat megvételre vagy átruházásra és/vagy nem adhatják el vagy ruházhatják át azokat. Azokért teljes anyagi felelősséggel tartoznak. Az akkreditációs belépők, illetve más eszközök nem használhatók fel kereskedelmi célokra, így egyebek mellett reklám céljára.
20. Az akkreditáltak felelnek a saját akkreditációs eszközeikért és kártalanítják, illetve mentesítik a SPORTFIVE-ot bármilyen kár és felelősség alól, amely az akkreditációs eszköz használatából vagy jelen ÁSZF rendelkezéseinek megsértéséből ered, illetőleg ezek eredménye.
21. Az akkreditációt igénylő személyek – függetlenül attól, hogy kérelmüket személyesen vagy más útján nyújtják be – a következő személyes adataikat kötelesek megadni a SPORTFIVE részére:
 - Személyazonosító adatok, így név, születési dátum, születési hely, fénykép, magyar állampolgár esetében anyja neve, 18 év alatti felhasználó esetében a törvényes képviselő neve.
 - Elérhetőségi adat, így e-mail;
 - Amennyiben az akkreditáció kibocsátásának a feltétele a rendőrség általi háttérellenőrzés lefolytatása, akkor személyazonosító okmány típusa, száma és érvényessége lejárata ideje is

- Az akkreditációs eszköz átvételét igazoló érintetti aláírás, vagy amennyiben ehhez a SPORTFIVE előzetesen írásban hozzájárult, ehelyett az érintett munkáltatójának/megbízójának vagy helyszíni vezetőjének aláírása.
22. Az akkreditációt igénylő személyek kötelesek valós, pontos, aktuális és teljes személyes adatokat szolgáltatni. A jelen ÁSZF értelmében szolgáltatott személyes adatok a SPORTFIVE által a rendezvényre történő akkreditációs folyamat kapcsán kibocsátott SPORTFIVE adatvédelmi tájékoztató (<https://www.mvm-dome.hu/aszf>) rendelkezéseinek megfelelően kerülnek kezelésre. Az akkreditációt igénylők elismerik, hogy elolvasták és megértették ezen szabályzatokat.
 23. Amennyiben az akkreditált elveszíti vagy elhagyja, illetőleg ellopják akkreditációját, a SPORTFIVE saját mérlegelési jogkörében dönti el, hogy pótolja-e az adott akkreditációt és amennyiben a SPORTFIVE döntése alapján a SPORTFIVE az akkreditációt pótolja, akkor az akkreditált bruttó 30.000 Ft megfizetése ellenében veheti át új akkreditációját. A díjat az akkreditált megbízója köteles a SPORTFIVE részére megtéríteni.
 24. Jelen ÁSZF magyar nyelven készült. Függetlenül attól, hogy jelen ÁSZF bármely más nyelvre lefordításra kerül, továbbra is az magyar nyelvű változat szövege irányadó.
 25. Jelen ÁSZF rendelkezéseire Magyarország irányadó jogszabályai vonatkoznak és ezeknek megfelelően értelmezendők. Bármely, jelen ÁSZF rendelkezéseiből eredő jogvita elbírálására a sportrendezvény helye szerint megfelelő hatáskörrel rendelkező bíróságai illetékesek. A SPORTFIVE fenntartja a jogot, hogy bármely szükséges jogi eljárást az alperes lakóhelyének megfelelő, hatáskörrel rendelkező bíróságon indítson meg.

Megerősítem, hogy elolvastam és megértettem jelen ÁSZF és a kapcsolódó adatkezelési tájékoztató rendelkezéseit és azokat magamra nézve kötelezőnek ismerem el. Mindezen túlmenően felelősséget vállalok azért, hogy azon személy(ek), akik részére akkreditációt igényeltem – amennyiben ilyen történt – (illetőleg, amennyiben ezen személy kiskorúnak minősül a lakóhelye szerinti országának joga alapján, a szülője vagy gondviselője) megismerték jelen ÁSZF és a kapcsolódó adatkezelési tájékoztató rendelkezéseit és azokat magukra nézve kötelezőnek ismerik el.

1. számú melléklet:

Engedélyezett kiadványok - Nyomtatott

- Bármely lap szokásos kiadása és/vagy annak az újságnál nem nagyobb méretű külön melléklete, amely nem kizárólag a rendezvényről, annak valamely résztvevőjéről, vagy bármely közreműködőjéről szól.
- Bármely lap jelen 1. számú melléklet 1. pontjában írtaknak megfelelő különkiadása, amely bármely helyhez kötődő olyan lap kiadványa, ahol a rendezvényhez kapcsolódó tartalom az újság általános tartalmába épül.
- Bármely, rendszeres időszakonként megjelenő magazin vagy folyóirat, amely nem kizárólag a rendezvényről, annak valamely résztvevőjéről, vagy bármely közreműködőjéről szól.
- Bármely, nem kizárólag a rendezvényről, annak valamely résztvevőjéről, vagy bármely közreműködőjéről szóló könyv.

Engedélyezett kiadványok – Online

- A jelen 1. számú melléklet 1-4. pontjaiban foglalt engedélyezett kiadványok vonatkozásában: azok online megfelelője; mobileszközre alakított megfelelője; továbbá azok „alkalmazás” megfelelője. Az „alkalmazás” alatt itt olyan letöltött és telepített, majd mobil számítástechnikai eszközökön (így táblagépeken és okostelefonokon) használt alkalmazást kell érteni, amely – egyebek mellett – az App Store, illetve az Android Market (Play Áruház) kínálatában érhető el.
- Bármely olyan internetes oldal, amely olyan bona fide hírszolgáltatást kínál, amely megfelel a jelen 1. számú melléklet 1-3. pontjaiban foglaltaknak, ugyanakkor nem kizárólag a rendezvénnyel foglalkozik és a SPORTFIVE megfelelő engedélyben részesítette.

Egyéb

- Bármely, jelen 1. számú melléklet 1-4. és 6. pontjaiban foglalt termék reklám-, promóciós, marketing- és szóróanyagai.

2024. augusztus 26.